DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCENTIVANDO NOVAS
PRÁTICAS COM IDOSOS HIPERTENSOS E DIABÉTICOS: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de ANA DARK AIRES DE FARIAS, TALITA PEREIRA DE
QUEIROGA, RAINE DANYELE VIEIRA DE SOUSA, RAFAELA ANDRESA DA SILVA
SANTOS, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102383

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102383